
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.11.200924.11.2009

24.11.2009 23:59:59 - 24.11.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

117175032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova 569 Chodec sražený os.automobilem. Obě osoby byly 
převezeny ZZS k dalšímu ošetření.

24.11.2009 18:04:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

117161032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Odstranění stromu přes cestu.24.11.2009 10:35:25

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

117162032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Bezděkov, Bezděkov Nehoda jednoho os.automobilu, který zůstal převrácený na 
střeše v příkopu u vozovky. Řidič byl mimo vozidlo a 
nezraněn. Z vozidla neunikaly provozní náplně. Po příjezdu 
odtahové služby a převrácení vozidla provedli hasiči 
protipožární opatření na vozidle a asistovali s jeho 
naložením. 

24.11.2009 11:21:16

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

117165032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec Nehoda jednoho os.automobilu, který narazil do 
betonového sloupku veřejného osvětlení. Řidič byl bez 
zranění. Hasiči odstranili padlý sloup, odtlačili vozidlo mimo 
vozovku a odstranili uniklé provozní kapaliny.

24.11.2009 13:35:56

Stanice Nepomuk Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

117172032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Letiny, Svárkov Odstranění padlého stromu.24.11.2009 17:05:12

Letiny ©  

Plzeň-městoOkres

117150032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Studentská Článek a foto zaslány samostatně.24.11.2009 6:29:39

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117173032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Borského parku Chodkyně sražená osobním automobilem. Při našem 
příjezdu již byla žena v péči ZZS, kterou pomohli hasiči 
naložit do sanitky. 

24.11.2009 17:36:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117176032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Lábkova 886/27 Otevření bytu na žádost ZZS. Hasiči pomohli se snesením 
pacienta do sanitky.

24.11.2009 19:50:45

nechvatalovaTisk: Přihlášen:25.11.2009 8:57 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

117177032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skvrňanská Chodec sražený tramvají u podchodu k CAN. Jednotka 
ošetřila muži menší ránu na hlavě a  po příjezdu ZZS jej 
předala do jejich péče.

24.11.2009 21:10:11

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117179032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Ke Kukačce 800/14 Otevření bytu na žádost PČR, osoba uvnitř byla v pořádku.24.11.2009 21:40:30

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

117181032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Starý důl Majitel pálil na svém dvoře u rodinného domu vyřazený 
železniční vagón, který sloužil jako garáž. Požár byl beze 
škody. Velitel zásahu doporučil majiteli, aby  další pálení 
dřeva na dvoře nahlásil na KOPIS HZS Pk.

24.11.2009 21:46:11

Zbůch ©, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

117146032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Trocnovská 1721 Vytékající voda z pračky.24.11.2009 0:18:19

Stanice Tachov(L) Obecní policie

117147032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Přimda, Přimda Odstranění tří stromů na silnici od Přimdy ve směru na 
Rozvadov.

24.11.2009 4:59:51

Stanice Tachov(L)  

117148032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Stříbro, Stříbro Odstranění padlého stromu 2 km za Stříbrem (směr 
Trpísty).

24.11.2009 5:10:30

Stanice Stříbro  

117170032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá Nehoda jednoho os.automobilu a dvou nákladních 
automobilů. Jedna zraněná osoba již byl av péči ZZS. 
Jednotky provedly protipožární opatření, odstranily 
následky střetu a asistovaly odtahové službě s naložením 
vozidla. Po dobu provádění likvidačních prací byla silnice 
neprůjezdná.

24.11.2009 16:44:01

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

117178032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Wolkerova 440 Pomoc se snesením pacienta.24.11.2009 21:27:23

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.11.2009 23:59:5924.11.2009 0:00:00

24.11.2009 - 24.11.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:25.11.2009 8:57 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.11.2009 23:59:5924.11.2009 0:00:00

24.11.2009 - 24.11.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:25.11.2009 8:57 3 3Strana /


